
由良支店の移転のお知らせ 
 

 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 長年にわたり当地域のお客さまからご愛顧いただいておりました「由良支店」

は、令和７年１月１０日（金）をもって現店舗での営業を終了し、令和７年１月

１４日（火）より「本店営業部」内に移転し、「由良支店」と「本店営業部」が   

一つの建物の中で営業することとなりました。 
営業店窓口の移転により、お取引いただいておりますお客さまには、大変ご不

便をおかけすることと存じますが、今後とも役職員一同、地域になくてはならな

い信用組合を目指して努力を重ねてまいりますので、引き続きお引き立てを賜

りますようお願い申し上げます。 
敬具 

 

                淡陽信用組合 理事長    河本 晋一 
                   本店営業部長兼 
                     由良支店長    坂本 匡生 

 

 

 

      ＜営業日時のお知らせ＞          【本店営業部の所在地】 

 

  〇 由良支店（現店舗） 窓口最終営業日 

     令和７年１月１０日（金） 

 

  〇 由良支店（新店舗）店舗内店舗開始日 

     令和７年１月１４日（火） 

          営業時間 平日 9:00 から 15:00 まで 

     ※本店営業部への移転に伴い、現在実施中の 

    昼休業は廃止します 

 

 

淡陽信用組合 由良支店             TEL０７９９－２７－０３０１ 

      令和 7 年 1 月 14 日以降はこちらでもつながります   ０７９９－２２－５５５１

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                みなと銀行 

           

エディオン 

           

 

    

 

洲本ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ前 

駐車場 

 

レストラン 

御食国 

洲本高速バスセンター 

信号 

信号 信号 

洲
本
健
康
福
祉
館 

至 炬口 至 大浜公園 

至 

洲本港 

淡 陽 信 用 組 合 本 店 

 

イオン洲本店 

信号 

入口 

ｽｰﾊﾟｰ 

マルナカ 



由良支店 店舗移転に関するご案内 

 
Q１．移転日はいつですか？ 

A１．現店舗の窓口営業終了日   令和 7 年 1 月 10 日（金） 

｢本店営業部｣への移転日   令和 7 年 1 月 14 日（火） 
 
Q２．移転場所はどこですか？ 

A２．「由良支店」は「本店営業部」の店舗内に移転し、店舗内店舗の形態で営業いたしま

す。令和 7 年 1 月 14 日（火）以降の新住所、電話番号、FAX は次のとおりです。 
 
     住所   洲本市栄町 1 丁目 3 番 17 号 

     電話番号 0799-22-5551 引き続き 0799-27-0301 もご利用いただけます。 

     FAX 番号  0799-24-3009 引き続き 0799-27-2318 もご利用いただけます。 
 
Q３.「店舗内店舗」とは何ですか？ 

A３．「店舗内店舗」とは、「由良支店」と「本店営業部」が一つの建物の中で営業することで

す。令和 7 年 1 月 14 日（火）以降は「由良支店」と「本店営業部」が一つの建物で営

業いたします。 
 
Q４．店舗名はどうなりますか？ 

A４．引き続き「由良支店」で変更はございません。 
 
Q５．由良支店の ATM（現金自動預け払い機）はどうなりますか？ 

A５．引き続きご利用いただけます。 
 
Q６．通帳などの口座番号はどうなりますか？ 

A６．口座番号は変わりません。そのままご利用いただけます。 
 
Q７．現在使用している通帳や証書はどうなりますか？ 

A７．現在ご利用いただいている通帳や証書は、そのままご利用いただけます。 
 
Q８．キャッシュカードやローンカードはどうなりますか？ 

A８．現在ご利用いただいているカードは、そのままご利用いただけます。 
 
Q９．年金や給与振込はどうなりますか？ 

A９．お客さまの手続きは不要です。そのままご利用いただけます。  
 
Q10．公共料金等の自動支払はどうなりますか？ 

A10．お客さまの手続きは不要です。今までどおり口座からのお支払いになります。 
 
Q11．振込の受取指定金融機関にしていますが、何か手続きは必要ですか？ 

A11．お客さまの手続きは不要です。そのままご利用いただけます。 

 


